
意 見 調 査 票 

 

 第３次さんようおのだ男女共同参画プラン（案）について、皆様からの御提

言、問題点、改善策等の御意見を賜りたいと存じます。以下の欄へ施策ごとに

御記入ください。  

■ページ（  ）施策（   ） 

  

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

【 裏面へ 】  



■ページ（  ）施策（   ） 

  

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

  



■ページ（  ）施策（   ） 

  

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

■ページ（  ）施策（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

【 裏面へ 】  

  



 

■自由意見 

プランの体系など全般にかかることや、指標などその他について御提言等ござ

いましたら、御自由に御記入ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御回答者の氏名を御記入ください。  

 

                  氏名：  

 

 御協力ありがとうございました。この意見調査票を返信用封筒に入れ、平成

３０年１１月２１日（水）までに市民生活課まで送付してください。  


